
+Башкортостан РеспубликаЬы Совет
Миэка районы муниципаль сельского поселения

районыныц Оршакбаш- Уршакбашкарамалинский сельсовет
Карамалы муниципального района Миякинский район

ауыл советы ауыл билэмаЬе Республика Башкортостан
Советы

КАРАР РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан от 23 декабря 2022 года № 148 «О бюджете 
сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики Башкортостан на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением 
о бюджетном процессе в сельском поселении Уршакбашкарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет 
сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский 

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 
23 декабря 2022 года № 148 «СЩ бюджете сельского поселения
Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
(далее - решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 1 цифры «3200,80» заменить цифрами «7659,9».
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести соответствующие 

изменения и уведомить Финансовое управление администрации муниципального 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета „сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по бюджету, 
налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения —-У
Уршакбашкарамалинский сельсовету (

с. Уршакбашкарамалы
21 декабря 2023 год||&^
№23

И.Ш. Фазылова



Приложение № 2 
к решению Совета 
сельского поселения 
Уршакбашкарамалинский сельсовет 

' -; муниципального района
Миякинский район 
Республики Башкорстан 
от 21.12.2023 года№ 23 
«О бюджете сельского поселения 
Уршакбашкарамалинский сельсовет 
муниципального района 
Миякинский район
Республики Башкортостан

* на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

Поступления доходов в бюджет сельского поселения 
Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан на 2023 год

(тыс. рублей)
Код вида, подвида доходов 

бюджета
Наименование Сумма

Всего 7659,9
10000000 00 000 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 898,0

10100000 00 000 0000 000 Налог и на прибыль, доходы 37,5
10102000 01 000 0000 н о Налог на доходы физических лиц 37,5

10102010 01 000 0000 но

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 37,5

10600000 00 000 0000 000 Налоги на имущество 860,5

10601030 10 000 0000 но

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений 167,3

10606000 00 000 0000 но Земельный налог 693,2

10606033 10 000 0000 но

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 193,2

10606043 10 000 0000 110

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 500,0

10800000 00 000 0000 000 Государственная пошлина 6,9

10804020 01 000 0000 НО

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 6,9



законодательными актами Российской Федерации 
на совершение нотариальных действий

11100000 00 000 0000 000 Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 2,0

11105075 10 000 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений 2,0

11300000 00 000 0000 000
Доходы от оказания платных услуг (работ) и 
компенсации затрат государства 3,1

11302065 10 000 0000 130

Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества сельских поселений 3,1

20000000 00 000 0000 000

20216001 10 000 0000 150

Безвозмездные поступления
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности

6661,9

1322,0

202351 18 10 000 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 129,4

20249999 10 000 7404 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 500,0

20240014 10 000 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 1362,4

2 02 20 000 00 0000 150

Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные 
субсидии 252,0*

2 02 25 299 10 0000 150

Субсидии бюджетам на софинансирование 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации, связанньтх с реализацией федеральной 
целевой программы «Увековечение памяти 
погибших при защите Отечества на 2019-2024 
годы» 252,0

2 02 49 999 10 7216 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений на содержание, 
ремонт, капитальный ремонт, строительство и 
реконструкцию автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 2157,4 1

2 02 49 999 10 7247 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений на проекты 
развития общественной инфраструктуры, 
основанные на местных инициативах 572,0

20249999 10 000 7201 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений на расходные 
обязательства, возникающие при выполнении 
полномочий органов местного самоуправления по 
отдельным вопросам местного значения 100,00

20290054 10 000 0000 150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений от бюджетов муниципальных 
районов 266,7



1

Пояснительная записка

К решению ..Совета сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О внесении 
изменений в бюджет сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов»

Внесение изменений в решение Совета сельского поселения 
Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 107 «О бюджете сельского 
поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики Башкортостан на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов» обусловлено:

1. Перераспределение средств местного бюджета - 0,00 рублей.

Код бюджетной классификации Наименование доходов Сумма

1 01 02 010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации, а также 
доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде 
дивидендов

-5500

106 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений

-700

1 06 06 03 3 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

12200

: 1 06 06 043 10 0000 НО Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

-10000

1 16 02 020 02 0000 140 Административные штрафы, 
установленные законами субъектов 
Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых 
актов

-3000



2

1 08 04 020 01 0000 110 Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий

4900

1 13 02 065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в связи 
с эксплуатацией имущества сельских 
поселений

2100

Итого 0,00
________________________ :

2.Перераспределение средств бюджета сельского поселения:

Экономическая 
структура

Код бюджетной 
классификации

Суб- 
косг 
У

Тип 
средст 
в

Код 
цели

Код РО КР
КС

БА,ЛБО НПА код

: Иные работы и услуги 791 0505 17 1 01
74040 244

226110 
0

111112 23- 
7404 
0

7916513 НО -164632,80 67 0205075

Оплата предоставления 
электроэнергии

791 0503 17 2 01
74040 247

223600 
0

111112 23- 
7404 
0

7916513 110 + 125000,00 67 0205075

■ Иные работы и услуги 
(экобоксы )

791 0503 17 2 01
74040 244

226110 
0

111112 23- 
7404 
0

7916513 110 +39632,80 67 0205075

*

7910105 000
00 00000 000

13111
2

110 -46400,00 131-
ФЗ

010101
2

' Страхование ГТС 791 0503 17 2
01 06050 244

22700
00

13111
2

791651
3

110 +46400,00 131-

ФЗ

010101

2

: Другие расходы по 
оплате коммунальных 
услуг

791 0104 19 2 01
02040 244

223800 
0

131112 7916801 110 -1270,00 131-

ФЗ

0101012

. Увеличение стоимости 
| прочих материальных 
: запасов(кран шар 

шаровой)

791 03W 17 4 01
24300 244

346000 
0

131112

м

7916506 110 +1270,00 131-

ФЗ

0101012

791 0105 00 0
00 00000 000

13111
2

110 -13600,00 131-
ФЗ

010101
2

Увеличение стоимости 
прочих материальных 
запасов(аккумулятор)

791 0113 17 2
01 09040 244

34600
00

13111
2

791650
5

110 +13600,00 131-
ФЗ

010101
2

Иные работы и услуги 791 0505 17 1 01
74040 244

226110
0

111112 23-
7404
0

7916513 110 -44115,52 67 0205075



3

Иные работы и услуги 
(монтаж и демонтаж 
светодиодных 
светильников уличного 
освещения )

791 0503 17 2 01
74040 244

226110
0

111112 23- 
7404
д^

7916513 110 +44115,52 67 0205075

Увеличение стоимости 
прочих материальных 
запасов

791 0310 17 4 01.
24300 244

346000 
0

131112 7916506 110 -1270,00 131-

ФЗ

0101012

Увелечение стоимости 
строительных 
материалов(кран 
шаравой)

791 0310 174 01
24300 244

344000 
0

131112 7916506 110 + 1270,00 131-

ФЗ

0101012

791 0105 00 0
00 00000 000

13111
2

110 -11926,12 131-
ФЗ

010101
2

Иные работы и услуги 
(прокладка кабеля)

791 0310 17 4
01 24300 244

22611
00

13111
2

791650
6

110 +7500,00 131-

ФЗ

010101

2

Другие расходы по 
оплате коммунальных 
услуг

791 0104 19 2
01 02040 244

22380
00

13111
2

791680
1

110 +4426,12 131-

ФЗ

010101

2

Другие расходы по 
оплате коммунальных 
услуг

791 0104 19 2 01
02040 244

223800 
0

131112 7916801 но -748,23 131-

ФЗ

0101012

Страхование 
служебного 
автомобиля

791 0104 19 2 01
02040 244

227000
0

131112 7916801 110 +748,23 131-
ФЗ

0101012

Иные работы и услуги 791 0505 17 101
74040 244

226110
0

111112 23-
7404
0

7916513 110 -18024,00 67 0205075

Увеличение стоимости 
строительных 
материалов(материалы 
для уличного 
освещения)

791 0503 17 2 01
74040 244

344000
0

111112 23-
7404 
0

7916513 110 +18024,00 67 0205075

Другие расходы по 
содержанию 
имущества

791 0104 19 2 01
02040 242

225600 
0

131112 7916801 по -500,00 131-

ФЗ

0101012

Текущий
: ремонт(замена 

фотобарабана)

791 0104 19 2 01
02040 242

225200 
0

131112 7916801 110 +500,00 131-

ФЗ

0101012

\ Другие расходы по
1 оплате коммунальных 
: услуг

791 0104 192 01
02040 244

223800 
0

131112 7916801 110 -748,23 131-

ФЗ

0101012

Страхование 
; служебного 

автомобиля

791 0104 19 2 01
02040 244

227000
0

131112 7916801 110 +748,23 131-
ФЗ

0101012

Текущий ремонт 791 0503 17 2
01S2010 244

22520
00

11111
2

23-
5201 

0

791651
3

110 -100000,00 131-

ФЗ

010101

2

Текущий ремонт 7910503 17 2 22520 13111 23-
5201

791651 110 -5000,00 131- 010101



4

01 S2010 244 00 2 0 3 ФЗ 2

Иные работы и 
у с л у г и (бл а го у стр о й с т в 
о и улучшение 
санитарного 
содержания 
населенных пунктов, и 
очистка территорий 
общею пользования)

791 0503 17 2
01 S2010 244

22611
00

11111
2

23- 
5201
0

791651
3

110 +100000,00 131-

ФЗ

010101

2

Иные работы и
; услуги(благоустройств 
■ о и улучшение
; санитарного 

содержания
■ населенных пунктов, и
' очистка территорий 

общего пользования)

7910503 17 2
01 S2010 244

22611
00

13111
2

23-
S201 
0

791651
3

110 +5000,00 131-

ФЗ

010101

2

Иные работы и услуги 791 0104 19 2 01
02040 244

223800
0

131112 7916801 110 -2101,81 131-
ФЗ

0101012

Иные работы и услуги 
размещение приборов 
освещения на опорах 
ВЛ )

791 0503 17 2 01
06050 244

226110
0

131112 7916513 110 +2101,81 131-
ФЗ

0101012

Услуги в области 
информационных 
технологий

791 0104 19 2 01
02040 242

226700
0

131112 7916801 110 -125,00 131-
ФЗ

0101012

Иные работы и 
услуги(благоустройств 
о и улучшение 
санитарного

: содержания
: населенного пункта)

791 0503 17 2
01 S2010 244

22611
00

13111
2

23-
5201
0

791651
3

110 +125,00 131- 
ФЗ

010101
2

Иные работы и услуги 791 0505 17 1 01
74040 244

226110
0

111112 23-
7404 
0

7916513 110 -254990,00 67 0205075

: Увеличение стоимости 
строительных 
магериалов(материалы 
для уличного 
освещения)

7910503 17 2 01
74040 244

344000
0

111112 23-
7404
0

7916513 110 +9990,00 67 0205075

: Иные работы и услуги 

| (ликвидация свалки)

7910503 17 2 01

74040 244

226110

0

111112 23-

7404

0

7916513 110 +245000,00 67 0205075

Иные работы и услуги 791 0505 17 1 01
74040 244

226110
0

111112 23-
7404
0

7916513 110 -18224,96 67 0205075

■ Иные работы и
; услуги; монтаж и

791 0503 17 2 01
74040 244

226110
0

111112 23-
7404

7916513 110 +18224,96 67 0205075



5

демонтаж уличного 
освещения) -

0

Иные работы и услуги 791 0409 18 1 01
03150 244

226110 
0

131112 23- 
0315 
0

7916752 110 -217286,00 131-

ФЗ

0101012

Другие расходы по 
содержанию 
имущества (установка 
недостающих 
дорогных знаков)

791 0409 18 101
03 150 244

225600 
0

131112 23- 
0315 
0

7916752 1 10 +217286.00 131-

ФЗ

0101012

Иные работы и услуги 791 0409 18 1 01
03150 244

226110 
0

131112 23- 
0315 
0

7916752 110 -3832,00 131-

ФЗ

0101012

Увеличение стоимости 
прочих 
ГСМ(дизтопливо)

791 0409 18 1 01
03150 244

343200 
0

131112 23- 
0315 
0

7916752 110 +3832,00 131-

ФЗ

0101012

Оплата услуг 
предоставления 
электроэнергии

791 0503 17 2 01
74040 244

223600
0

111112 23-
7404
0

7916513 110 -12,72 67 0205075

Оплата услуг 
предоставления 
электроэнергии

791 0503 17 2 01
74040 247

223600
0

111112 23-
7404
0

7916513 110 +12,72 67 0205075

Увеличение стоимости 
прочих материальных 
запасов

791 0104 19 2
01 02040 244

34600
00

13111
2

791680
1

110 -3607,00 131-
ФЗ

010101
2

Перечисления 
текущего характера 
другим бюджетам 
бюджетной системы 
Российской Федерации 
(для исключения 
внутренних оборотов)

791 1403 99 0
00 74000 540

25110
00

13111
2

23- 
7400 
0

791780
4

200 +900,00 131-

ФЗ

010101

2

Содержания 
имущества

791 0104 
1920102040
242

22560
00

13111
2

791680
1

110 -1500,00 131-

ФЗ

010101

2

Услуги в области 
информационных 
технологий

791 0104 
1920102040
242

22670
00

13111
2

791680
1

110 -375,00 131-

ФЗ

010101

2

Содержания 
имущества

791 0104 
1920102040
244

22560
00

13111
2

791680
1

110 -2100,00 131-

ФЗ

010101

2

Иные работы и услуги 791 0104 
1920102040
244

22611
00

13111
2

791680
1

110 -1939,36 131-

ФЗ

010101

2

Оплата услуг 
предоставления газа

791 0104
1920102040

22350
00

13111
2

791680
1

110 -822,69 131- 010101



6

247 ФЗ 2

Увеличение стоимости 
ГСМ(бензин)

791 0104 
1920102040
244

34320
00

13111
2

791680
1

110 +9444,05 131-

ФЗ

010101

2

Налоги ,пошлины и 
сборы

791 0104 19 2
01 02040 851

29100
00

13111
2

791680
1

200 -22604,00 131-
ФЗ

010101
2

Услуги в области 
информационных 
технологи(Похозяйств 
енный учет)

791 0104 19 2
01 02040 242

22670
000

13111
2

791680
1

110 +8920,00 131-
ФЗ

010101
2

Иные работы и 
услуги(оценка 
имущества)

791 0104 19 2
01 02040 244

22611
00

13111
2

791680
1

110 +3000,00 131-
ФЗ

010101
2

Увеличение стоимости 
прочих материальных 
запасов(автошины)

791 0104 19 2
01 02040 244

34600
00

13111
2

791680
1

110 +7220,00 131-
ФЗ

010101
2

Увеличение стоимости 
строительных 
материалов(электрод, 
петля для уличного 
освещения)

791 0503 17 2
01 06050 244

34400
00

13111
2

791651
3

110 +3328,00 131-
ФЗ

010101
2

У вел имение стоимости 
прочих материальных 
запасов(кисть)

791 0503 17 2
01 06050 244

34600
00

13111
2

791651
3

110 +136,00 131-
ФЗ

010101
2

Увеличение стоимости
: строительных 

материалов
*

791 0409 18 1
01 03150 244

34400
00

13111
2

23- 
0315
0

791675
2

110 -2070,00 131- 
ФЗ

010101
2

\ Содержание дорог 791 0409 18 1
01 03150 244

22560
00

13111
2

23- 
0315
0

791675
2

110 +2070,00 131- 
ФЗ

010101
2

Иные работы и услуги 791 0409 18 1
01 03150 244

22611
00

13111
2

23- 
0315 
0

791675
2

110 -80853,10 131-
ФЗ

010101
2

Приобретение прочих 
' ГСМ(дизтопливо)

791 0409 18 1
01 03150 244

34320
00

13111
2

23- 
0315
0

791675
2

110 +20000,00 131-
ФЗ

010101
2

Содержание 
дорог(ямочный 

; ремонт)

791 0409 18 1
01 03150 244

22560
00

13111
2

23- 
0315 
0

791675
2

110 +60853,10 131- 
ФЗ

010101
2

: Социальные пособия и 
компенсации 
персоналу в денежной 
форме

7910102 19 2
0102030 121

26600
00

13111
2

791680
2

200 -2494,96 131-
ФЗ

010101
2



7

Социальные пособия и 
компенсации 
персоналу в денежной 
форме

791 0104 19 2
0102040 121

26600
00

13111
2

791680
2

200 -5000,00 131-
ФЗ

010101
2

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

791 0104 19 2
01 02040 129

21300 
00

13111
2

791680
1

200 +7494,96 131-
ФЗ

010101
2

Заработная плата 791 0102 19 2
01 02030 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 -20000,00 131-
ФЗ

010101
2

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

791 0102 19 2
0102030 129

21300
00

13111
2

791680
2

200 -1500,00 131-
ФЗ

010101
2

: Заработная плата 791 0104 19 2
01 02040 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +21500,00 131-
ФЗ

010101
2

■ Заработная плата 791 0102 19 2
0102030 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +16646,15 131- 
ФЗ

010101
2

; Заработная плата 791 0104 19 2
01 02040 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +47581,46 131-
ФЗ

010101
2

Налоги пошлины и 
сборы

791 0104 19 2
01 02040 851

29100
00

13111
2

791680
1

200 -174,00 131-
ФЗ

010101
2

Налоги пошлины и 
сборы

791 0113 17 2 01
09040 852

291000
0

131112 7916505 200 +174,00 131-
ФЗ

0101012

Заработная плата 791 0102 19 2
01 02030 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 + 17433,90 131-
ФЗ

010101
2

Заработная плата 791 0104 19 2
01 02040 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +65566,10 131-
ФЗ

010101
2

Налоги пошлины и 
сборы

791 0104 19 2
01 02040 851

29100
00

13111
2

791680
1

200 -2132,00 131- 
ФЗ

010101
2

: Налоги пошлины и 
сборы

791 0104 19 2
01 0204Q 852

21100
00

13111
2

791680
1

200 -413,46 131-
ФЗ

010101
2

Увековечение памяти 
погибших при защите 

. Отечества на 2019-
2024

791 0503 17 2
04 L2990 244

34600
00

13111
2

23-
5299
0- 
0000
0- 
0000
1

791651
3

110 +2545,46 131-
ФЗ

010101
2

Приобретение прочих 
ГСМ

791 0104 19 2
01 02040 242

34320
00

| 13111 
2

791680
1

110 -1067,62 131-
ФЗ

010101
2



8

Заработная плата 791 0102 19 2
0102030 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +17938,82 131- 
ФЗ

010101
2

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

791 0102 19 2
01 02030 129

21300
00

13111
2

791680
1

200 +6115,60 131-
ФЗ

010101
2

Заработная плата 791 0104 19 2
01 02040 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +34079,60 131- 
ФЗ

010101
2

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

791 0104 19 2
01 02040 129

21300
00

13111
2

791680
1

200 +57423,61 131-
ФЗ

010101
2

Иные работы и услуги 7910113 17 2
01 09040 244

22611
00

13111
2

791650
5

110 -6454,00 131-
ФЗ

010101
2

: Заработная плата 7916102 19 2

01 02030 121
21100
00

13111
2

791680
2

200 +3200,00 131-
ФЗ

010101
2

Начисления на 
выплаты по оплате 
труда

791 0102 19 2
01 02030 129

21300
00

13111
2

791680
1

200 +100,00 131-
ФЗ

010101
2

Заработная плата 791 0104 19 2
01 02040 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +2950,00 131-
ФЗ

010101
2

Начисления на 
выплаты по оплате 
груда

791 0104 19 2
01 02040 129

21300
00

13111
2

791680
1

200 +204,00 131-
ФЗ

010101
2

Приобретение прочих 
ГСМ

791 0104 19 2
01 02040 244

34320
00

13111
2

791680
1

110 -2900,00 131-
ФЗ

010101
2

Иные работы и услуги* 791 0113 17 2
01 09040 244

22611
00

13111
2

791650
5

110 -500,00 131-
ФЗ

010101
2

Заработная плата 791 0104 19 2
01 02040 121

21100
00

13111
2

791680
2

200 +3400,00 131-
ФЗ

010101
2


